
    
        Externí obsah je blokován Volbami soukromí

        Přejete si načíst externí obsah?

    

    
        Videa Youtube jsou blokovány Volbami soukromí

        Přejete si načíst Youtube video?

    

    
        Povolit jednou
        Povolit a zapamatovat - souhlas s druhem cookie: 
    

     Otevřít obsah v novém okně
     Otevřít video v novém okně













    
    
        
            Javascript není prohlížečem podporován nebo je vypnutý. Pro zobrazení stránky tak, jak byla zamýšlena, použijte prohlížeč s podporou JavaScriptu.
            
Pomoc: Enable-Javascript.com.
        
 
    

        
    
                        
                
    
    

    
           
        
                            
        
            
            Panel uživatele
        
        
            	 Přihlásit se
	 Registrace


        

                
    

    

        

        
                
    
        
        Vyhledávání
    
    
        
            
                    
                    Hledat
            

        

    

                



        

        
                     
             
    
        
        Nákupní košík
        0 Kč
    


                
        

        
            
        

    


    
        
        
    [image: Logo]    

        
                
        
                                    
                         Produkty
                             
                            
                
            	
                
                                            
                        AKCE - lesnický program
                                        
                            
	
                
                                            
                        Výprodej
                                        
                            
	
                
                                            
                        Textilní vazáky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Nekonečné smyčky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Zvedací smyčky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zvedací smyčky s oky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Háky pro smyčky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Spojky pro smyčky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zvedací popruhy
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Se šitými oky - dvouvrstvé
                                        
                            
	
                
                                            
                        Se šitými oky - jednovrstvé
                                        
                            
	
                
                                            
                        Se šitými oky - čtyřvrstvé
                                        
                            
	
                
                                            
                        S kovovými oky T8
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        TYP DD
                                        
                            
	
                
                                            
                        TYP DDS
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vysokopevnostní oka
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Nekonečné popruhy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ploché pevnostní popruhy-metráž
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Vazáky jednopramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vazáky dvoupramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vazáky třípramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vazáky čtyřpramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vyprošťovací/tažné popruhy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Soft šekl - textilní třmen
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Upínací popruhy - kurty, zajištění nákladu
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Rychloupínáky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dvoudílné s háky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        25A-šíře 25mm,    125/250/500kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        25S-šíře 25mm, 750/1500kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        35A/35S-šíře 35mm, 1000/2000/3000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        45I-šíře 45mm, 750/1500kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        50E-šíře 50mm, 2000/4000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        50H-šíře 50mm, 2500/5000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        75H-šíře 75mm, 5000/10000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        75H-šíře 75mm, 10000/20000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ochrany upínacích pásů
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Jednodílné-do kruhu
                                        
                            
	
                
                                            
                        Černé upínací popruhy
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Upínací soupravy
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Army - maskovací barva
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lištové popruhy a lišty
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Upevňovací lišty
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Pásy pro přepravu vozidel a motorek
                                        
                            
	
                
                                            
                        Slackline
                                        
                            
	
                
                                            
                        Stěhovací popruhy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Metrážní popruhy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Napínací prvky - ráčny, spony
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ukončovací prvky pásů
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kotvící upínací body
                                        
                            
	
                
                                            
                        Cargo a kontejnerové sítě
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Ochrany vázacích prostředků
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Navlékací - ARS
                                        
                            
	
                
                                            
                        Polyuretan - Luwithane
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Navlékací
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pevně nanesená
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ochranné destičky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Ochranné rohy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Protismykové
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Řetězové vazáky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Pevnostní třída T8
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Řetězové ráčnové napínáky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Jednostranné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dvoustranné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Komponenty
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Vazáky bez zkracovačů
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Jednopramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dvoupramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Třípramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Čtyřpramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kruhové - nekonečné
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Vazáky se zkracovači
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Jednopramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dvoupramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Třípramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Čtyřpramenné
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Kotvící body
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Oko se šroubem-T8-RIS
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oko s matkou-T8-RIM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kotvící otočné oko se závitem
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kotvící otočné oko pro navaření
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kotvící oko pro navaření
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kotvící oko pro našroubování
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Náhradní díly
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Řetězy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Spojky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zkracovací háky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oka pro 1-2 prameny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oka pro 3-4 prameny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Závěsné háky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sada zajištění háků
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oka velká - hák do 8 tun
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oka velká - hák do 16 tun
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oka velká - hák do 25 tun
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Pevnostní třída T10
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Řetězové ráčnové napínáky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Dvoustranné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Komponenty
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Vazáky bez zkracovačů
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Jednopramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dvoupramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Třípramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Čtyřpramenné
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Vazáky se zkracovači
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Jednopramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dvoupramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Třípramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Čtyřpramenné
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Náhradní díly
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Řetězy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Spojky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zkracovací háky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oka pro 1-2 prameny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oka pro 4 prameny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Závěsné háky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Stohovací háky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oko se šroubem-RIS-S-HF
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oko s matkou-RIM HF
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Lesnický program
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Ocelová lana
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Ocelové lano oko - oko
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ocelové lano očnice-očnice
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ocelové lano oko - hák
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ocelové lano 2hák
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ocelové lano 4hák
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kombinovaný vazák lano-řetěz-lano
                                        
                            
	
                
                                            
                        Navijáková lana
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ocelové lano - metráž
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        42 drátů (konstrukce 6x7)
                                        
                            
	
                
                                            
                        114 drátů (konstrukce 6x19)
                                        
                            
	
                
                                            
                        222 drátů (konstrukce 6x37)
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ocelová lana s PVC
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nerezová lana
                                        
                            
	
                
                                            
                        Válcovaná lana
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ocelové lano Herkules 18x7 WSC
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Mazadla pro ocelová lana
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zvedací zařízení
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Kladkostroje 
                                        
                            
	
                
                                            
                        Závěs pojízdný-jednonosníková kočka 
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Bez ovládání
                                        
                            
	
                
                                            
                        S ovládáním
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Řehtačkové zvedáky-hupcuky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanový zvedák ruční
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nosníkové montážní svěrky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Svěrky na plechy
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Svěrky CBG
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vodorovný transport GLB
                                        
                            
	
                
                                            
                        Svěrky TSCC
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Navařovací háky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Jeřábové váhy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Závěsné paletové vidle
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanový a deha závěs
                                        
                            
	
                
                                            
                        Břemenové magnety
                                        
                            
	
                
                                            
                        Hřebenový zvedák
                                        
                            
	
                
                                            
                        Hydraulický zvedák
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kleště na skruže
                                        
                            
	
                
                                            
                        Elektrický lanový zvedák
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ruční lanový naviják
                                        
                            
	
                
                                            
                        Montážní kladka
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kleště na sudy
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Železářství
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Třmen omega - obloukovitý
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Čep se závitem
                                        
                            
	
                
                                            
                        Čep s matkou
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Třmen rovný typD
                                        
                            
	
                
                                            
                        Požární karabiny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oko se šroubem-RIS
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oko s matkou-RIM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Řetězová rychlospojka KSV
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lisovací objímka APK
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanové svorky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Lanová svorka DSK DIN 741
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanová svorka DSK DIN 1142
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanová svorka jednoduchá SXK
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanová svorka dvojitá DXK
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanová svorka EFK
                                        
                            
	
                
                                            
                        Klínové svorky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Lanové napínáky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Závitový lanový napínák SOO
                                        
                            
	
                
                                            
                        Závitový lanový napínák SHO
                                        
                            
	
                
                                            
                        Závitový lanový napínák SHH
                                        
                            
	
                
                                            
                        Závitový lanový napínák SAE
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Lanové očnice A
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanové očnice B
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nezkoušené řetězy
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Řetěz DIN 5685/763C zinek
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        NEREZ program
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Hák s okem a pojistkou A4
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nerezový otočný hák
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nerezový řetěz krátký článek
                                        
                            
	
                
                                            
                        Závitový lanový napínák SHO provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanová svorka DIN 741 provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanová svorka SIMPLEX provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanová svorka DUPLEX provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanová očnice provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Požární karabina FWK provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Řetězový článek s maticí KSV provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Třmen SG3 tvar D provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Třmen SG3  provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oko se šroubem DIN 580 provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oko s matkou DIN 582 provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        nerezová lana
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Jevištní technika SAFETEX černý program-BLACKLINE
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Nekonečné smyčky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Popruh s okem
                                        
                            
	
                
                                            
                        Upínací soupravy
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Upínací pásy - černá barva
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        upínací soupravy
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zvedací zařízení, zvedací řetězy
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Montážní svěrky STK
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kladkostroje TFZ
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanové zvedáky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Řetězové zvedáky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zvedací řetězy
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Řetěz oko-oko
                                        
                            
	
                
                                            
                        Řetěz oko-hák
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Příslušenství blackline
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ocelová bezpečnostní lanka
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Oko -oko black / Zn
                                        
                            
	
                
                                            
                        Očnice-očnice black / Zn
                                        
                            
	
                
                                            
                        S očnicí a volným koncem provedení Zn
                                        
                            
	
                
                                            
                        S očnicí a karabinou
                                        
                            
	
                
                                            
                        Metráž
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zkracovač lanka
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Stavebnictví
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Badie na beton
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Typ C
                                        
                            
	
                
                                            
                        Typ CL
                                        
                            
	
                
                                            
                        Typ CT
                                        
                            
	
                
                                            
                        Typ BC
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Manipulační kleště
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Typ PZC-pro obrubníky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Typ PZM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kleště na sudy
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Speciální vybavení
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Technika proti pádu
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Pracovní postroje
                                        
                            
	
                
                                            
                        Karabiny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Slaňovací prostředky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Tlumiče pádové energie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pracovní smyčky jednoduché a dvojité
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanyardy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zachycovače pádu
                                        
                            
	
                
                                            
                        Blokanty
                                        
                            
	
                
                                            
                        Přilby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Spojky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Statická lana 10 mm-pro práci a záchranu
                                        
                            
	
                
                                            
                        Doplňky pro práci a záchranu
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Off road doplňky 
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Vyprošťovací/tažné popruhy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Třmen omega - obloukovitý
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Čep se závitem
                                        
                            
	
                
                                            
                        Čep s matkou
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Soft šekl - textilní třmen
                                        
                            
	
                
                                            
                        Navijáková lana
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vyprošťovací kladky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zvedáky / Vyprošťovací desky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Upínací poruhy-kurty
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Rychloupínáky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dvoudílné s háky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        25A-šíře 25mm,    125/250/500kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        25S-šíře 25mm, 750/1500kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        35A/35S-šíře 35mm, 1000/2000/3000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        45I-šíře 45mm, 750/1500kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        50E-šíře 50mm, 2000/4000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        50H-šíře 50mm, 2500/5000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        75H-šíře 75mm, 5000/10000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        75H-šíře 75mm, 10000/20000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ochrany upínacích pásů
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Jednodílné-do kruhu
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                


       

                    

                             Menu
                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Safetex eshop ČR
                                        
                            
	
                
                                            
                        O nás
                                        
                            
	
                
                                            
                        Reference
                                        
                            
	
                
                                            
                        Obchodní podmínky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Ochrana osobních údajů
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Kontakt
                                        
                            
	
                
                                            
                        Podporujeme
                                        
                            


       

             
        

        

        

    

    
        
        
            [image: blank]    
            
                                                        
                    
            
                

            

            	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: logo]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: textilni SX a MD]
                            
                                                        
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: kurta 75h]
                            
                                                        
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: řetěz.vazáky T8]
                            
                                                        
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: zvedací zař]
                            
                                                        
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: blackline]
                            
                                                        
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: OOPP]
                            
                                                        
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: Příslušenství]
                            
                                                        
                                                    

                                                        



                                   	
                        logo
                    
	
                        textilni SX a MD
                    
	
                        kurta 75h
                    
	
                        řetěz.vazáky T8
                    
	
                        zvedací zař
                    
	
                        blackline
                    
	
                        OOPP
                    
	
                        Příslušenství
                    


                                        	Předchozí
	Další


                        




                        

        

    





         
                                     
                
                    
    
                        Safetex eshop

                                                                                                
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                                                        
            
                                        
            
                
                    Textilní vazáky -zvedací smyčky - zvedací pásy
                
                                    
                        
            

    [image: ]        


[image: ]
                        
                    
                            
        
                    
                                            
            
                
                    Upínací pásy - kurty, zajištění nákladu
                
                                    
                        
            

    [image: ]        


[image: ]
                        
                    
                            
        
                    
                                            
            
                
                    Ochrany vázacích prostředků
                
                                    
                        
            

    [image: ]        


[image: ]
                        
                    
                            
        
                    
                                            
            
                
                    Řetězové vazáky
                
                                    
                        
            

    [image: ]        


[image: ]
                        
                    
                            
        
                    
                                            
            
                
                    Ocelová lana
                
                                    
                        
            

    [image: ]        


[image: ]
                        
                    
                            
        
                    
                                            
            
                
                    Zvedací zařízení
                
                                    
                        
            

    [image: ]        


[image: ]
                        
                    
                            
        
                    
                                                                        
            
                
                    Železářství
                
                                    
                        
            

    [image: ]        


[image: ]
                        
                    
                            
        
                    
                                            
            
                
                    Jevištní technika - Blackline program
                
                                    
                        
            

    [image: ]        


[image: ]
                        
                    
                            
        
                    
                                            
            
                
                    Stavebnictví
                
                                    
                        
            

    [image: ]        


[image: ]
                        
                    
                            
        
                    
                                            
            
                
                    Technika proti pádu
                
                                    
                        
            

    [image: ]        


[image: ]
                        
                    
                            
        
                    
                                            
            
                
                    Off road doplňky
                
                                    
                        
            

    [image: ]        


[image: ]
                        
                    
                            
        
                    
                                            
            
                
                    Výprodej
                
                                    
                        
            

    [image: ]        


[image: ]
                        
                    
                            
        
                    
            

    

                             
                     
                                                        
                     
            
        
    




    


                             
                     
                     
                                                         


           
            
    



                             
            
 
        
    

    
        
        
        
        
                 
                            
                
            	
                
                                            
                        AKCE - lesnický program
                                        
                            
	
                
                                            
                        Výprodej
                                        
                            
	
                
                                            
                        Textilní vazáky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Nekonečné smyčky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Zvedací smyčky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zvedací smyčky s oky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Háky pro smyčky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Spojky pro smyčky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zvedací popruhy
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Se šitými oky - dvouvrstvé
                                        
                            
	
                
                                            
                        Se šitými oky - jednovrstvé
                                        
                            
	
                
                                            
                        Se šitými oky - čtyřvrstvé
                                        
                            
	
                
                                            
                        S kovovými oky T8
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        TYP DD
                                        
                            
	
                
                                            
                        TYP DDS
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vysokopevnostní oka
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Nekonečné popruhy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ploché pevnostní popruhy-metráž
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Vazáky jednopramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vazáky dvoupramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vazáky třípramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vazáky čtyřpramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vyprošťovací/tažné popruhy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Soft šekl - textilní třmen
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Upínací popruhy - kurty, zajištění nákladu
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Rychloupínáky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dvoudílné s háky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        25A-šíře 25mm,    125/250/500kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        25S-šíře 25mm, 750/1500kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        35A/35S-šíře 35mm, 1000/2000/3000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        45I-šíře 45mm, 750/1500kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        50E-šíře 50mm, 2000/4000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        50H-šíře 50mm, 2500/5000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        75H-šíře 75mm, 5000/10000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        75H-šíře 75mm, 10000/20000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ochrany upínacích pásů
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Jednodílné-do kruhu
                                        
                            
	
                
                                            
                        Černé upínací popruhy
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Upínací soupravy
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Army - maskovací barva
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lištové popruhy a lišty
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Upevňovací lišty
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Pásy pro přepravu vozidel a motorek
                                        
                            
	
                
                                            
                        Slackline
                                        
                            
	
                
                                            
                        Stěhovací popruhy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Metrážní popruhy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Napínací prvky - ráčny, spony
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ukončovací prvky pásů
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kotvící upínací body
                                        
                            
	
                
                                            
                        Cargo a kontejnerové sítě
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Ochrany vázacích prostředků
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Navlékací - ARS
                                        
                            
	
                
                                            
                        Polyuretan - Luwithane
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Navlékací
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pevně nanesená
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ochranné destičky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Ochranné rohy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Protismykové
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Řetězové vazáky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Pevnostní třída T8
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Řetězové ráčnové napínáky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Jednostranné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dvoustranné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Komponenty
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Vazáky bez zkracovačů
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Jednopramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dvoupramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Třípramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Čtyřpramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kruhové - nekonečné
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Vazáky se zkracovači
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Jednopramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dvoupramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Třípramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Čtyřpramenné
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Kotvící body
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Oko se šroubem-T8-RIS
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oko s matkou-T8-RIM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kotvící otočné oko se závitem
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kotvící otočné oko pro navaření
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kotvící oko pro navaření
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kotvící oko pro našroubování
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Náhradní díly
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Řetězy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Spojky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zkracovací háky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oka pro 1-2 prameny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oka pro 3-4 prameny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Závěsné háky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sada zajištění háků
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oka velká - hák do 8 tun
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oka velká - hák do 16 tun
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oka velká - hák do 25 tun
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Pevnostní třída T10
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Řetězové ráčnové napínáky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Dvoustranné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Komponenty
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Vazáky bez zkracovačů
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Jednopramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dvoupramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Třípramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Čtyřpramenné
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Vazáky se zkracovači
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Jednopramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dvoupramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Třípramenné
                                        
                            
	
                
                                            
                        Čtyřpramenné
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Náhradní díly
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Řetězy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Spojky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zkracovací háky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oka pro 1-2 prameny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oka pro 4 prameny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Závěsné háky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Stohovací háky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oko se šroubem-RIS-S-HF
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oko s matkou-RIM HF
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Lesnický program
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Ocelová lana
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Ocelové lano oko - oko
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ocelové lano očnice-očnice
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ocelové lano oko - hák
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ocelové lano 2hák
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ocelové lano 4hák
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kombinovaný vazák lano-řetěz-lano
                                        
                            
	
                
                                            
                        Navijáková lana
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ocelové lano - metráž
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        42 drátů (konstrukce 6x7)
                                        
                            
	
                
                                            
                        114 drátů (konstrukce 6x19)
                                        
                            
	
                
                                            
                        222 drátů (konstrukce 6x37)
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ocelová lana s PVC
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nerezová lana
                                        
                            
	
                
                                            
                        Válcovaná lana
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ocelové lano Herkules 18x7 WSC
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Mazadla pro ocelová lana
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zvedací zařízení
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Kladkostroje 
                                        
                            
	
                
                                            
                        Závěs pojízdný-jednonosníková kočka 
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Bez ovládání
                                        
                            
	
                
                                            
                        S ovládáním
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Řehtačkové zvedáky-hupcuky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanový zvedák ruční
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nosníkové montážní svěrky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Svěrky na plechy
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Svěrky CBG
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vodorovný transport GLB
                                        
                            
	
                
                                            
                        Svěrky TSCC
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Navařovací háky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Jeřábové váhy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Závěsné paletové vidle
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanový a deha závěs
                                        
                            
	
                
                                            
                        Břemenové magnety
                                        
                            
	
                
                                            
                        Hřebenový zvedák
                                        
                            
	
                
                                            
                        Hydraulický zvedák
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kleště na skruže
                                        
                            
	
                
                                            
                        Elektrický lanový zvedák
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ruční lanový naviják
                                        
                            
	
                
                                            
                        Montážní kladka
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kleště na sudy
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Železářství
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Třmen omega - obloukovitý
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Čep se závitem
                                        
                            
	
                
                                            
                        Čep s matkou
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Třmen rovný typD
                                        
                            
	
                
                                            
                        Požární karabiny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oko se šroubem-RIS
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oko s matkou-RIM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Řetězová rychlospojka KSV
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lisovací objímka APK
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanové svorky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Lanová svorka DSK DIN 741
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanová svorka DSK DIN 1142
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanová svorka jednoduchá SXK
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanová svorka dvojitá DXK
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanová svorka EFK
                                        
                            
	
                
                                            
                        Klínové svorky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Lanové napínáky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Závitový lanový napínák SOO
                                        
                            
	
                
                                            
                        Závitový lanový napínák SHO
                                        
                            
	
                
                                            
                        Závitový lanový napínák SHH
                                        
                            
	
                
                                            
                        Závitový lanový napínák SAE
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Lanové očnice A
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanové očnice B
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nezkoušené řetězy
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Řetěz DIN 5685/763C zinek
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        NEREZ program
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Hák s okem a pojistkou A4
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nerezový otočný hák
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nerezový řetěz krátký článek
                                        
                            
	
                
                                            
                        Závitový lanový napínák SHO provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanová svorka DIN 741 provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanová svorka SIMPLEX provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanová svorka DUPLEX provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanová očnice provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Požární karabina FWK provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Řetězový článek s maticí KSV provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Třmen SG3 tvar D provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Třmen SG3  provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oko se šroubem DIN 580 provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        Oko s matkou DIN 582 provedení nerez
                                        
                            
	
                
                                            
                        nerezová lana
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Jevištní technika SAFETEX černý program-BLACKLINE
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Nekonečné smyčky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Popruh s okem
                                        
                            
	
                
                                            
                        Upínací soupravy
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Upínací pásy - černá barva
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        upínací soupravy
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zvedací zařízení, zvedací řetězy
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Montážní svěrky STK
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kladkostroje TFZ
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanové zvedáky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Řetězové zvedáky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zvedací řetězy
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Řetěz oko-oko
                                        
                            
	
                
                                            
                        Řetěz oko-hák
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Příslušenství blackline
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ocelová bezpečnostní lanka
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Oko -oko black / Zn
                                        
                            
	
                
                                            
                        Očnice-očnice black / Zn
                                        
                            
	
                
                                            
                        S očnicí a volným koncem provedení Zn
                                        
                            
	
                
                                            
                        S očnicí a karabinou
                                        
                            
	
                
                                            
                        Metráž
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zkracovač lanka
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Stavebnictví
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Badie na beton
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Typ C
                                        
                            
	
                
                                            
                        Typ CL
                                        
                            
	
                
                                            
                        Typ CT
                                        
                            
	
                
                                            
                        Typ BC
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Manipulační kleště
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Typ PZC-pro obrubníky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Typ PZM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kleště na sudy
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Speciální vybavení
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Technika proti pádu
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Pracovní postroje
                                        
                            
	
                
                                            
                        Karabiny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Slaňovací prostředky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Tlumiče pádové energie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pracovní smyčky jednoduché a dvojité
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lanyardy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zachycovače pádu
                                        
                            
	
                
                                            
                        Blokanty
                                        
                            
	
                
                                            
                        Přilby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Spojky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Statická lana 10 mm-pro práci a záchranu
                                        
                            
	
                
                                            
                        Doplňky pro práci a záchranu
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Off road doplňky 
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Vyprošťovací/tažné popruhy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Třmen omega - obloukovitý
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Čep se závitem
                                        
                            
	
                
                                            
                        Čep s matkou
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Soft šekl - textilní třmen
                                        
                            
	
                
                                            
                        Navijáková lana
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vyprošťovací kladky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zvedáky / Vyprošťovací desky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Upínací poruhy-kurty
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Rychloupínáky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dvoudílné s háky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        25A-šíře 25mm,    125/250/500kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        25S-šíře 25mm, 750/1500kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        35A/35S-šíře 35mm, 1000/2000/3000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        45I-šíře 45mm, 750/1500kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        50E-šíře 50mm, 2000/4000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        50H-šíře 50mm, 2500/5000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        75H-šíře 75mm, 5000/10000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        75H-šíře 75mm, 10000/20000kg
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ochrany upínacích pásů
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Jednodílné-do kruhu
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                


       
        
        
    
    



                                                                                
                                                            
                                
                    
                    
            
[image: ]

                
                
    
 

 



                 



                             
                                                        
        
    [image: Safetex-shop.cz na Firmy.cz]



                             
                                                                        
             

                                
                    
                    
            
[image:  ]

                
                
    


                 



                             
                                                        
        
    
	[image: TOPlist]




                             
            
 
    
        
    




                                                                                    
                     
                     
                     
                     
                                                                        
                                
        
    Akce na vyprošťovací/tažné popruhy. Sleva až 15%

[image: vyprošťovací lano]



                 



                             
                                                            
            Rychlý kontakt

                                
        
    telefonické objednávky:

412 528 367

412 528 364

602 284 314

777 000 556

email:

info@safetex.cz

provozní doba prodejny:

PONDĚLÍ - PÁTEK


8:00 - 16:00

eshop 24/7

 



                 



                             
                     
                     
                                                          


pages/Safetex-CS-sro/761217260607352




    



                             
            
 
    


                

            

                            
                   
                                                            
  
                    
                                                
                                                                        
            Kontakt:

                                
        
    SAFETEX CS, spol. s r.o.         IČO: 46709304                                        

J.Š.Baara 1942/26a                DIČ: CZ46709304

40502 Děčín                             Tel: 412528367, 412528364

email: info@safetex.cz             602284314 , 777000556

datová schránka: qepyus7

Obchodní podmínky a GDPR ZDE



                 



                             
                                                        
        
    





                             
            
 
    

    
                                
                                                                
    
    
    
        [image: Google map: J.Š.Baara 1942/26a Děčín]
    




                             
            
 
    

    


	
            
                
            
                
                    
    Předvolby soukromí
    
    Zásady ochrany soukromí



                    
                

                
                    


                

            

        

            

                
            
                
                
                    
    
        Předvolby soukromí

        Soubory cookie používáme k vylepšení vaší návštěvy tohoto webu, k analýze jeho výkonu a ke shromažďování údajů o jeho používání. Můžeme k tomu použít nástroje a služby třetích stran a shromážděná data mohou být přenášena partnerům v EU, USA nebo jiných zemích. Kliknutím na „Přijmout všechny soubory cookie“ vyjadřujete svůj souhlas s tímto zpracováním. Níže můžete najít podrobné informace nebo upravit své preference.
        Zásady ochrany soukromí

    

    
        Ukázat podrobnosti
        
            Přijmout všechny cookies
                    

    

    
        
        
            
                
                
                Povinné 
            
                        Naše webová stránka ukládá data na vašem zařízení (cookies a úložiště prohlížeče), aby bylo možné identifikovat vaši relaci a dosáhnout základní funkčnosti platformy, zážitku z prohlížení a zabezpečení. 

                    

        
                
        
            
                
                
                Funkční 
            
                        Můžeme ukládat data na vašem zařízení (soubory cookie a úložiště prohlížeče), abychom mohli poskytovat doplňkové funkce, které zlepšují váš zážitek z prohlížení, ukládat některé vaše preference bez uživatelského účtu nebo bez přihlášení, používat skripty a/nebo zdroje třetích stran, widgety atd.

                    

                
                
        
            
                
                
                Analytické 
            
                        Použití analytických nástrojů nám umožňuje lépe porozumět potřebám našich návštěvníků a tomu, jak naši stránku používají. Můžeme použít nástroje první nebo třetí strany ke sledování nebo zaznamenávání vašeho procházení našich webových stránek, k analýze nástrojů nebo komponent, se kterými jste interagovali nebo je používali, k zaznamenávání konverzních událostí a podobně.

                    

                        
        
            
                
                
                Marketingové 
            
                        
            Můžeme používat soubory cookie a nástroje třetích stran k vylepšení nabídky produktů a/nebo služeb naší nebo našich partnerů, její relevance pro vás na základě produktů nebo stránek, které jste navštívili na tomto webu nebo na jiných webových stránkách.

                    

                        
            
                
                
                Osobní data pro marketing 
            
            Souhlasíte s odesláním osobních dat souvisejících s reklamou společnosti Google.

        

        
            
                
                
                Personalizace reklamy 
            
            Soiuhlasíte s personalizovanou reklamou.

        
        
                        
            
                Přijmout vybrané
            

        

    
        


 
                

            

        

                    
        
            

            

             Zavřít                                                
        

    










        
        
        
            
            Přihlášení

            

            
            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        E-mail
                        

                
    
        Heslo:*    
            
                
        Heslo
                        
  
            

            
            
                Přihlášení
            

        

                     
            	
                    Zapomenuté heslo
                
	
                        Zaregistrujte se
                    


        

                
    

    
        
            
    

    
    

        
        
        

    




    
                                



    
              
    
                            
        
    
    
    
        
        
               
                                         
    
    
    
     

 



 




             

        
        
        
        
        
            [image: ]
        

        

    
   
